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Leder
Har du mod på at lede en progressiv
musikskole med bredt udsyn? Kan du
bidrage med stærke pædagogiske visioner
og sikre tværfaglige samarbejder i et
kreativt og stærkt fællesskab?

Leder til Svendborg Musikskole

Har du mod på at lede en progressiv musikskole med bredt udsyn?

Kan du bidrage med stærke pædagogiske visioner og sikre
tværfaglige samarbejder i et kreativt og stærkt fællesskab?

Er du en dygtig og tydelig leder, der kan inspirere og gå forrest med
troværdighed og autenticitet?

Så har vi en enestående chance for dig, som er ambitiøs og dygtig,
har talent for ledelse og samtidig gerne vil kunne leve ’det gode
(familie)liv’. Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den
skønneste natur, på kanten af Det Sydfynske Øhav og med en mini-
metropol, der byder på det hele.

Vi har teatre og museer, et stærkt musikliv, et rigt foreningsliv,
folkeskoler i top, overkommelige huspriser og ikke mindst en
charmerende bymidte og livlig handelsby – for bare at nævne noget.

Svendborg er placeret midt i landet med under en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Du bliver leder for
Svendborg Musikskole og vil sammen med bibliotekschefen og
ungdomsskolelederen indgå i kulturafdelingens ledergruppe. I
refererer til kultur- og fritidschefen i Svendborg Kommune.

Vi arbejder i tæt dialog med vores omverden, med afsæt i de
forpligtende fællesskabers betydning for den demokratiske og
kulturelle dannelse. Det afspejler sig i vores arbejde med udvikling af
projekter i folke- og friskolerne, talentlinjer og fælles fynske
samarbejder.

Vi brænder for at understøtte udviklingen af musikskolen, f.eks.
igennem ambitiøse satsninger som ”Musik til SVEND – fra 0 til 5”.
Svendborg har et meget stærkt forenings- og kulturliv, som aktivt
bidrager til kommunens udvikling af ambitiøse og spændende
projekter.

Faglig kvalitetssikring og forberedelse af sager til politisk behandling,
samt budgetlægning og -opfølgning er selvsagt også en del af
opgaverne som musikskoleleder.   

Hovedopgaver i jobbet

Indrykningsdato

01.02.2021

Ansøgningsfrist

26.02.2021

Virksomhedsnavn

Svendborg Musikskole

Fagområde

 Andre kunst- og kulturjobs

Navn på kontaktperson

Søren Thorsager

29 66 91 80

Søg stilling

https://www.svendborg.dk/kommunen/
til-svendborg-musikskole-1

tel:29669180
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Som musikskoleleder er du ansvarlig for den overordnede udvikling
af musikskolens virksomhed.
Vi ønsker en leder med kendskab til musiklivet, samt ledelse og
organisation inden for det musikpædagogiske område. I samarbejde
med den øvrige ledelse har du ansvar for at sikre driften af alle
Svendborg Musikskoles områder, så musikskolen fortsat kan
fastholde og forstærke den position, den har i dag. Dette sker
igennem driftssikker, kompetent og innovativ ledelse. Dine
overordnede funktioner er:

varetagelse af musikskolens daglige drift, økonomi og budgetter
være personaleleder med ansvar for udvikling af skolen og
medarbejderne
være pædagogisk og administrativ leder og sparringspartner for
medarbejderne
yde strategisk og analytisk sparring for kultur- og fritidschefen
inden for musikskolens fagområde
være netværkskoordinator med overordnet blik for at samle
tråde og skabe overblik i processer og samarbejder
have blik for helheder og fokus på detaljerne  

Din profil Vi ved godt, at man ikke kan alt. Men du har i hvert fald
erfaring med personaleledelse og forståelse for musikskolens og
medarbejdernes vilkår i en politisk styret organisation.
Du kan lide ledelsesopgaven og forstår at lede værdibaseret og
situationsbestemt.
Du er en synlig leder med menneskekundskab og empati, og du har
modet til at gå forrest, også når forandringernes vinde blæser.
Du er engageret og kan engagere dine medarbejdere, også i de lange
seje træk, hvor mål, succeskriterier og budgetter spiller sammen.
Du brænder for at bringe eleverne ind i musikkens verden.

Medarbejderne og du kan sammen håndtere den daglige drift og
samtidig skabe resultater ved at udvikle musikskolen. I har det sjovt
sammen, og du sætter pris på et godt grin.

Samtidig kan du inspirere til at holde tonen og takten, også i de mere
driftsprægede opgaver. Du er en autentisk og troværdig leder, som
kan agere i samarbejder på tværs af faggrupper, og med skiftende
dagsordener.  

 

Det kan vi tilbyde

Vi tilbyder dig en unik kulturarbejdsplads, hvor vi er optaget af at
være gode medarbejdere og kollegaer. Du kan få en hverdag midt
mellem meget engagerede og kreative mennesker.
Vi kan love dig en hverdag fyldt med mening og engagement.

I Svendborg Musikskole er vi pt. 33 ansatte: musikskolelærere,
musikskolesekretær, servicepersonale og ledelse. Vi har vores eget
dejlige hus, Musikkens Hus, perfekt beliggende centralt i Svendborg
by med egen sal og 13 velindrettede øve- og undervisningslokaler.



3 / 3DMF Jobscenen

Stillingen er en fast fuldtidsstilling med ønsket tiltrædelse snarest
muligt. Primære arbejdssted vil være Musikkens Hus, Svendborg.
Løn- og ansættelsesforhold forhandles efter gældende
overenskomst mellem KL og den faglige organisation.  

Yderligere information

Læs mere om Svendborg på www.svendborg.dk. Hvis du har
spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Kultur- og fritidschef
Søren Thorsager på telefon 29 66 91 80 1. samtalerunde forventes
afviklet den 4.-5. marts 2021. 2. samtalerunde forventes afviklet den
16. marts 2021. Mellem 1. og 2. samtalerunde vil der blive udarbejdet
en personprofil.

http://www.svendborg.dk/

